
岐阜県後期高齢者医療広域連合長　　細　江　茂　光

第１　歳入歳出予算の執行状況　（平成２９年９月３０日現在）

（１）一般会計
収入 （単位：円）
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支出 （単位：円）
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（２）後期高齢者医療特別会計
収入 （単位：円）

1
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支出 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

諸支出金 4,578,898,000

計 253,407,583,000 99,992,352,285 39.5%

予備費 3,216,121,000 - 0.0%

0.0%

97,184,000 0

保健事業費 897,623,000 23,810,983 2.7%

253,272,000

予算現額

計

科　　目

1,668,000
総務費 250,604,000

予備費 1,000,000

収入率
55.6%分担金及び負担金

財産収入

0.0%

収入済額

34,000,000

議会費
支出済額

152,835,934

18,020,322

財政状況の公表

　 地方自治法第２９２条において準用する同法第２４３条の３第１項の規定により、平成２９
年４月１日から平成２９年９月３０日までの本広域連合の財政状況を、次のとおり公表する。

平成２９年１１月１０日

諸収入 2,761,000 968,884 35.1%

予算現額科　　目

収入済額

繰越金

128,863,997,448

41,973,457,000

諸収入
9,206,481,000

99,900,210,000

81,212,496,000

20,266,024,000

317,003,000

保険給付費

県財政安定化基金
拠出金

64,865,000 0

市町村支出金 42,440,654,000
47,908,777,000

特別高額医療費
共同事業交付金

64,715,000

県支出金

国庫支出金

支払基金交付金

120,352,079
0

216,507,000
4,000

科　　目

計

繰越金

56,915 3.4%
執行率予算現額

0.0%
92.7%31,514,971

253,272,000 60.3%

59.0%

12,856,992,000 63.4%

17,963,407 7.2%

収入率
15,828,799,281 37.3%

-

7.1%

0.0%

31.5%

244,047,830,000 98,682,185,572 40.4%

144,648,476 45.6%
110.3%

505,062,000

0

42.0%

科　　目 予算現額 支出済額

50.9%

執行率

253,407,583,000

1,127,303,059 24.6%

0.0%

159,052,671

10,151,323,691

総務費

計

特別高額医療費
共同事業拠出金



なお収支差引現在高の保管状況は、次のとおりである。

　　会計別の内訳

第２　財産、地方債及び一時借入金の現在高　（平成２９年９月３０日現在）

（１）財産現在高　

（２）地方債現在高　

該当なし

（３）一時借入金現在高　

該当なし

財政調整基金 10,107,742円
建　　物 0㎡

区　　　　分 現　在　高

土　　地 0㎡

会　　計　　名
一般会計

後期高齢者医療特別会計
計

（単位：円）
金　　　額

134,815,612
28,871,645,163
29,006,460,775

株式会社十六銀行柳津支店預金 29,006,460,775円

　計 29,006,460,775円
国　　債 0円


